UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH TÂN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:.. . ./TB- UBND                                Minh Tân, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Niêm yết thoả thuận phân chia di sản thừa kế

Uỷ ban nhân dân xã Minh Tân nhận được đề nghị của ông Đỗ Văn Muộn,
sinh năm 1960, Căn cước công dân số 030060007404; cấp ngày 13/04/2021; Cục
cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội;

Nơi cư trú: phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
Ông Đỗ Văn Muộn có yêu cầu chứng thực phân chia di sản thừa kế của bà

Vương Thị Bạt;
I - Người để lại di sản:

Bà Vương Thị Bạt, đã chết ngày 05/09/2014 do Ủy ban nhân dân xã
Minh Tân Trích lục khai tử sao từ sổ gốc ngày  04/05/2023;

Bà Vương Thị Bạt có chồng là ông Đỗ Văn Miện, đã chết ngày 03/7/1968. Kể
từ thời điểm mở thừa kế của ông Đỗ Văn Miện đến nay đã quá 30 theo quy định tại
Điều 623 Bộ luật Dân sự năm 2015.

II. Những người thừa kế được hưởng di sản theo pháp luật.
Theo Hồ sơ yêu cầu công chứng của những người thừa kế theo pháp luật của

bà Vương Thị Bạt thể hiện:
Trước khi chết bà Vương Thị Bạt không để lại di chúc, những người thừa kế

được hưởng di sản của bà Vương Thị Bạt, gồm có:
1. Bố mẹ đẻ của bà Vương Thị Bạt:
Bố đẻ, mẹ đẻ của bà Vương Thị Bạt đều chết trước thời điểm bà Bạt chết;
2. Chồng của bà Vương Thị Bạt:
Ông Đỗ Văn Miện đã chết năm 1968
3. Các con đẻ của bà Vương Thị Bạt gồm:

3.1. Ông Đỗ Văn Muộn, sinh năm 1960, Căn cước công dân số
030060007404; cấp ngày 13/04/2021; Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự
xã hội;

Nơi cư trú: phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
3.2. Bà Đỗ Thị Mừng, sinh năm 1965, căn cước công dân số 030165016929

cấp ngày 28/06/2021 tại Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội;
Nơi cư trú: Thôn Thụy Trà, xã Nam Trung, huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương.

    III- Di sản thừa kế gồm có:
Di sản thừa kế là bất động sản của bà Vương Thị Bạt để lại là toàn bộ quyền sử

dụng đất tại thửa đất số 105, tờ bản đồ 02, địa chỉ thửa đất tại: xã Minh Tân,
huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương; Căn cứ theo: Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số W 056982, Vào sổ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số: 0449
QSDĐ/1262/QĐUB do Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương cấp
ngày 25/12/2002; mang tên bà Vương Thị Bạt;

Ủy ban nhân dân xã Minh Tân niêm yết công khai Thông báo về việc khai
nhận di sản này tại Ủy ban nhân dân xã - nơi thường trú cuối cùng của người để lại di
sản và nơi có bất động sản trong thời hạn 15 (mười lăm) ngày kể từ ngày niêm yết.

Trong thời gian niêm yết Thông báo trên, nếu cá nhân, tổ chức nào có khiếu
nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người thừa kế; di sản không thuộc quyền sở
hữu của người để lại di sản; người để lại di sản đã lập Di chúc;.... thì gửi đơn khiếu
nại, tố cáo đến Ủy ban nhân dân xã Minh Tân để xem xét giải quyết theo quy định
của pháp luật.

Nơi nhận:
- VP đăng ký QSDĐ;
- Lưu: HS

ỦY    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TÂN
PH                                CHỦ TỊCH

                        Nguyễn  Khắc  Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-15T17:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Khắc Hưng<nguyenkhachung@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-16T08:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-16T08:07:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-16T08:07:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-16T08:08:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tân<minhtan.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!